

Årsredovisning för
Panteon Byggnad AB

559154-7798

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Stefan Bylund
Styrelseledamot

Åkersberga 2023-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Panteon Byggnad AB, 559154-7798, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Österåkers kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess bygg- och byggtreprenadverksamhet, säljer byggprodukter och byggtjänster. Bolaget utvecklar och säljer programvaror som stödjer bygg- och byggtreprenadverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är och har varit starkt påverkat negativt under åren med Coronaviruset plus byggbranschens nedgång. Omsättningen och vinsten har sjunkit. Bolagets egna kapital är förbrukat men styrelsen har trots detta fortsatt positiv inställning till återhämtning och innevarande år ser ut att sluta positivt och att det egna kapitalet redan under hösten 2023 är återställt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	12 103 582	15 506 289	11 656 077	7 241 106
Resultat efter finansiella poster	-418 795	10 247	-315 335	671 930
Soliditet %	-3,6	8	8	38

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	318 512	10 247
Balanseras i ny räkning		10 247	-10 247
Årets resultat			-418 795
Belopp vid årets utgång	50 000	328 759	-418 795

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	328 759
Årets resultat	-418 795
Summa	-90 036
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-90 036
Summa	-90 036

2023091300369

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 103 582	15 506 289
Övriga rörelseintäkter		-30 394	166 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 073 188	15 672 937
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 888 437	-14 252 202
Övriga externa kostnader		-472 026	-481 087
Personalkostnader	2	-1 117 317	-896 237
Summa rörelsekostnader		-12 477 780	-15 629 526
Rörelseresultat		-404 592	43 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 245	-33 164
Summa finansiella poster		-14 203	-33 164
Resultat efter finansiella poster		-418 795	10 247
Resultat före skatt		-418 795	10 247
Årets resultat		-418 795	10 247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		676 140	3 325 629
Summa varulager m.m.		676 140	3 325 629
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 400	0
Övriga fordringar		59 900	38 097
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		245 408	521 067
Summa kortfristiga fordringar		319 708	559 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 706	981 995
Summa kassa och bank		124 706	981 995
Summa omsättningstillgångar		1 120 554	4 866 788
SUMMA TILLGÅNGAR		1 120 554	4 866 788

2023091300371

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		328 759	318 512
Årets resultat		-418 795	10 247
Summa fritt eget kapital		-90 036	328 759
Summa eget kapital		-40 036	378 759
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		353 935	0
Summa långfristiga skulder		353 935	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		660 000	3 748 054
Leverantörsskulder		146 404	9 749
Övriga skulder		251	658 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	71 488
Summa kortfristiga skulder		806 655	4 488 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 120 554	4 866 788

2023091300372

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Österåker



2023-08-29

Stefan Bylund

Datum

Styrelseledamot

2023091300374